
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 884 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 27.10.2022 г., Прот. № 56 

 

 

ОТНОСНО: Промени в разчета за финансиране на капиталовите разходи на 

Община Свищов през 2022 година – създаване на нов обект 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси 

(ЗПФ) и във връзка с предложение с Вх. № 1619/26.10.2022 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Да се увеличи плана по разходната част по дейност, параграф и подпараграф 

по тримесечиe на 2022 година с източник на финансиране – собствени бюджетни 

средства по бюджета на първостепенния разпоредител с бюджет – град Свищов, 

както следва: 

- Общинска дейност 629 „Други дейности по опазване на околната среда“ 

               

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Изготвяне на работен 

проект по 

оползотворяване и 

ефективно използване 

на ресурсите от 

минерални води на 

находище „Свищов“, 

град Свищов, Община 

Свищов, Област Велико 

Търново, водовземно 

съоръжение – сондаж  № 

Р-4 хг“ 

в т.ч.: 

„Изготвяне на работен 

проект по 

оползотворяване и 

ефективно използване на 

ресурсите от минерални 

52-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 52-06 

 

   36 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   36 000 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           - 

 

 

 

 

36 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  36 000 

 

 

 

 



води на находище 

„Свищов“, град Свищов,  

Община Свищов, Област 

Велико Търново, 

водовземно съоръжение – 

сондаж    № Р-4 хг“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общо  36 000 - - - 36 000 

 

2. Допълнителните разходи в размер на 36 000 лв. по точка 1, да се осигурят 

чрез преструктуриране на разходи и/или трансфери по бюджета за 2022 година на 

първостепенния разпоредител с бюджет – град Свищов. 

МОТИВИ: С Решение № 24/01.02.2011 година Министерство на околната 

среда и водите предоставя безвъзмездно за управление и ползване на находище на 

минерална вода – изключителна държавна собственост на Община Свищов. 

Настоящото решение е с цел създаване на реални условия и предпоставки за 

привличане на средства по донорски програми – Национален доверителен екофонд, 

Европейските структурни фондове и в съответствие с Плана за интегрирано 

развитие на Община Свищов /ПИРО/ за периода 2021-2027 година.  

 

В заседанието участват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 


